
弱虫ペダル LIMIT BREAK 中華街ミッション 

商品デザインの誤りに関するお詫びとお知らせ 

 

2025 年 6 月 13 日（金）から『弱虫ペダル LIMIT BREAK 中華街ミッション』にて販売し

ております『A4 クリアファイル＜ミニキャラ＞』の真波山岳のキャラクター名標記に誤り

がございました。 

 

つきましては該当商品を一時販売中止とさせていただきます。楽しみにしておられたお客

様には心よりお詫び申し上げます。 

販売再開については改めて『弱虫ペダル LIMIT BREAK 中華街ミッション』公式 X 及び公

式 HP にて告知させていただきます。 

 

また該当商品をお持ちのお客様につきましては、下記住所まで着払いにてご返送をいただ

けますでしょうか。 

商品をご返送いただきましたお客様には正しいデザインのものがご用意でき次第、商品を

お送りさせていただきます。 

この度はご迷惑をおかけし、また返送のご面倒をおかけしてしまい大変申し訳ございませ

ん。ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【返送先】 

〒140-0014 東京都品川区大井 1 丁目 28 番 1 号 住友不動産大井町駅前ビル 13 階 

株式会社タカラッシュ ＜弱虫ペダル中華街ミッション係＞宛 

TEL 03-6417-1204 

 

※必ず商品のお送り先のお名前（漢字・フルネーム）、ご住所、お電話番号のメモを同封願

います。 

※着払いにてご返送をお願いします。 

 

【不良品ご返送締切 ：2025 年 7 月 15 日（火）】 

※商品の返送は 7 月上旬より順次開始予定です。 

 

株式会社タカラッシュ 

本件に関するお問合せ：03-5704-9973（平日 10 時～18 時 ※7/15 まで） 

【返送先】に記載の電話番号におかけになっても対応できない場合がございます。ご留意ください。 

  



 

交換対応対象商品 

販売場所：China Town 80 Hall、横浜大世界マーケット、横浜博覧館マーケット 

販売期間：2025 年 6 月 13 日(金)～6 月 16 日(月) 

 

『A4 クリアファイル＜ミニキャラ＞』

 

裏面左上 

誤：SANGAKU MAKISHIMA 

正：SANGAKU MANAMI 


